4000. Tractatus. De Legibus. Disp. 5.

reivend in quibus per temporibus, cessare a servilibus diebus
festis invaluertus Math. 18. si quis ecclesiam audierit

vel tibi fuerit et tunc per publicam. ~~Non debet esse publicum~~

Dico quod per summos Pontifices, summa

Lecl. 103.

Summi Pontifices potest
caedere leges. A. 101.
E. humer seu grale.

alij. Naly. ubi habet potestatem edendi leges. Et se nune
rao. partium. n. j. n. e. Salom. potestatem habet grale seu
ut vocant et humerum gellum. q. a. quia illi representant
totam ecclesiam per se et per suas quodam leges. r. d. o.

Concilia parochialia

concilia parochia quodammodo subditos tractant. intelligit
ex cap. concilia dist. in. concilia parochia sunt per se videlicet

Concilia parochia sunt
per se ordinis.

videlicet Nationalia, quod vocantur etiam omnia Nationis Episcopi
et archiepiscopi et principes seu patriarcha pro
libertate suo indicant. r. d. o. Provincialia, quod secundum
dist. sept. de reformatione. c. 2. quodlibet saltem in unum

institui debent post quodam tempore seu alio commo-
die tempore, quoniam tunc quodammodo videlicet vocandi sunt r. d. o.

Jure communi. l. 3. c. 3. Item Diocesana seu per totum Synodi
per An. Episcopi quodammodo eisdem diocesis Prælati

3. d. o.
Cardinales . 7

Abbatibus, et Barrochis, Jannis fuerit celebranda ex tunc. Or-
dinae fest. de 11. 3. d. o. Cordiales per se quodammodo leges, quod obget

11. defama. cap. 2.